平成 27年 9月 吉日

秋桜の会員 各位

愛知県行政書士会東三支部

支 部 長  市川 雅敏

 秋桜の会  山口 妙子

秋桜の会開催のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、秋桜の会 ですが、平成 27年度第 1回を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

記

１．日  時      平成 27 年 10 月 9 日（金） 14:00 ～ 17;00

２．場  所      カリオンビル  Tel （0532）56-5141

            3F 第１ミーティングルーム

３．研修内容      マイナンバー制について

            講師：愛知県行政書士会東三支部  女性会員

４．懇 親 会      同日 17:20 ～

キュイジーヌボレロ 吾妻家

豊橋市松葉町三丁目 77番地

 tel. 0532-53-8045

５．懇親会会費      4,000 円

 参加・不参加のお返事を、９月３０日（水）までに、下記アドレスまたは山口ま

でご連絡をお願いいたします。

 なお、食事は予約が必要なので、研修のみか、懇親会も含む参加かをお知らせ下

さい。

問い合わせ先 支部事務局：gyo-tousan@deluxe.ocn.ne.jp

山口 yamaguchijimusho@themis.ocn.ne.jp

090-4262-3129